
 

 
Stránka 1 z 2 

SZZ/Otr/2020/14/zdravotnická technika-apalická jednotka 

 
 

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 3  

 
Zadavatel: Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 

Se sídlem: I.P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 

IČO:   00844641 

Zastoupena:  MUDr. Ladislavem Václavcem, MBA, ředitelem 

 

Veřejná zakázka: 

„Dodávka zdravotnické techniky  
pro apalickou jednotku“ 

  

Číslo spisu: SZZ/Otr/2020/14/zdravotnická technika-apalická jednotka 

Číslo zakázky: P20V00000162 

 (dále také „VZ“) 

 
Na základě požadavku účastníka ZŘ poskytuje zadavatel k výše uvedené Veřejné zakázky tyto informace k 

zadávací dokumentaci. 

 

DOTAZ č. 1 
 

Zadavatel v zadávací dokumentaci uvádí, že Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 

921 800,- Kč bez DPH. V kapitole 3. Vymezení předmětu veřejné zakázky – zákl. požadavky, kde jsou 

v tabulce uvedeny jednotkové ceny položek je celková předpokládaná hodnota v součtu všech těchto 

položek 1 115 235,- Kč bez DPH. 

 

Účastník se tímto domnívá, že se jedná o administrativní nepřesnost. Ptáme se tedy, která z těchto cen 

je platná celková předpokládaná hodnota předmětné veřejné zakázky? 
 
ODPOVĚĎ č. 1 
 
Zadavatel upravuje předpokládanou hodnotu položky „Myčka podložních mís“ a také celkovou předpokládanou 
hodnotu, která činí 983 003,00 Kč bez DPH, tzn. 1 179 000,00 Kč vč. DPH. 

 

Položka počet ks 

Předpokládaná 
hodnota v Kč bez 

DPH 

Předpokládaná 
hodnota v Kč vč. 

DPH 

Aktivní antidekubitní matrace pro 4. stupeň 8 173 913,00 200 000,00 

Odsávačka elektrická 4 132 231,00 160 000,00 

Pulsní oxymetr přenosný 1 8 264,00 10 000,00 

Nebulizátor ultrazvukový 8 231 405,00 280 000,00 

Myčka podložních mís 1 148 760,00 180 000,00 

Sprchovací lehátko 1 57 851,00 70 000,00 

Pacientský pojízdný zvedák 1 57 851,00 70 000,00 

Defibrilátor 1 66 116,00 80 000,00 

Váha lůžková certifikovaná 1 41 322,00 50 000,00 

Pacientský stolek 8 52 893,00 64 000,00 

Lednice na léky  1 12 397,00 15 000,00 



 

 
Stránka 2 z 2 

SZZ/Otr/2020/14/zdravotnická technika-apalická jednotka 

 
 
DOTAZ č. 2 

Zadavatel v zadávací dokumentaci v kapitole 3. Vymezení předmětu veřejné zakázky – zákl. požadavky 

uvádí, že v případě překročení předpokládané hodnoty veřejné zakázky je zadavatel oprávněn vyloučit 

účastníka ZŘ ze zadávacího řízení.  

Účastník se dotazuje, která hodnota je v rámci předmětné veřejné zakázky hodnocenou, zda hodnota 

jednotlivých položek či celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky. V případě, že by se jednalo o 

hodnocení na základě předpokládané hodnoty jednotlivých položek, bylo by možné určení, zda je možná 

odchylka od této částky a určení, této možné odchylky v procentech? 
 

ODPOVĚĎ č. 2 

 

Zadavatel má tímto na mysli celkovou předpokládanou hodnotu VZ. 

 

 

 

V Krnově dne 

    

 

 

 

 

 

    _______________________________ 

       MUDr. Ladislav Václavec, MBA 

              ředitel 


		2020-07-16T12:13:54+0200
	MUDr. Ladislav Václavec, MBA




